
 

 

DECRETO Nº 005/2024                                              DE 06 DE MAIO DE 2024. 

  

ADIA SESSÃO ORDINÁRIA Nº 1625, DIA 06 

DE MAIO DE 2024 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

Delci Schneider, Presidente da Câmara de Vereadores de Arroio 

do Tigre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais; 

CONSIDERANDO as fortes chuvas que assolam o Estado do 

Rio Grande do Sul; 

CONSIDERANDO a destruição de estradas e pontes no 

município; resolve: 

DECRETAR: 

Art. 1º - Fica adiada a Sessão Ordinária nº 1625 para o dia 13 

de maio de 2024. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores em 06 de maio 

de 2024. 

 

 

 

DELCI SCHNEIDER 

Presidente do Legislativo Municipal 

 

 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

EM 06/05/2024 


		2024-05-06T08:22:26-0300
	DELCI SCHNEIDER:96264659053




